
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1135    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/3

遵义市汇川区温州路中庸.新天地小区产权车位第二批电子竞价拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-08-06 11:33:35

受委托，本公司将于2025年08月14日上午10时（延时的除外）在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开举行拍卖会，

对以下标的依法进行公开网络拍卖：

一、展示时间、地点

展示时间：2025年08月6日至2025年08月14日（工作时间内）；

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1135    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/3

展示地点：标的物所在地（现场查勘标的需提前一天预约）。

二、拍卖方式

现状情况下的无保留价增价拍卖。

三、报名时间、方式

报名时间：公告之日起至2025年08月15日上午10时止；

报名方式：中拍平台线上报名（https://paimai.caa123.org.cn）详见第四条。（具体操作流程可咨询19184417776王先生）

四、竞买登记手续

1.凡具民事行为能力的自然人、法人和其他组织均可参与竞买。

2.初次在中拍平台上参与竞买者，请先在中拍平台上完成注册登记，根据提示填写个人信息并上传有效身份证明（个人：

身份证原件照片；企业：营业执照、法人身份证照片。）进行实名认证。

3.请在中拍平台意向标的页面提交报名申请，并按照相对应的标的保证金金额交纳竞买保证金（竞买保证金须以转账方

式至我公司对公账户，切勿现金存入）。

4.竞买保证金唯一收款账户

汇款账户

户名：贵州一槌定音拍卖有限公司 

 账号：2403023309200107546

开户行：中国工商银行股份有限公司遵义湘江支行

注意：转款人和竞买人姓名（名称）须保持一致，转款时请备注“XX号车位保证金”字样，转款后请尽快联系我公司工

作人员19184417776开通竞买资格。

5.竞买保证金须在报名时间截止前交纳，到账时间以收款银行时间为准。（如跨行转账，实际到账时间可能延迟，建议

竞买人提前1-3天交纳）。

6.拍卖未成交的，竞买保证金将于拍卖会后5个工作日内无息退还至原交款账户。拍卖成交的，竞买保证金自动转为履约

保证金，退款时间及方式请查看本场拍卖会的《竞买须知》。

7.依照相关法律规定承租人在同等条件下，享有优先购买权。承租人应按本公告要求与拍卖人办理竞买手续，逾期未办

理的，视为自愿放弃优先购买权。

五、咨询日期、地址、电话

咨询日期：公告之日起至2025年08月14日17时止

公司地址：贵州省遵义市汇川区上海路街道人民路天安幸福里二期五栋二单元侧楼4楼物业用房

咨询电话：0851-28227776、19184417776   18885234534



http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1135    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：3/3

 

 

 

贵州一槌定音拍卖有限公司

2025年08月6日


